
Página 133   Terça-Feira, 20 de Outubro de 2015 Nº 26643Diário   Oficial
Processo N.: 530427/2015 
    Nome: (58414/2) ZENILDES DE MORAIS FIGUEIREDO 
        Qüinqüênio: 11/10/2010 Ate 10/10/2015 
        Qtde Dias: 90 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 20 de Outubro de 2015. 
          Eduardo Luiz Conceiçao Bermudez 
          Secretário de Estado de Saúde 
 
<END:791080:133>

SEAF
SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR E ASSUNTOS FUNDIÁRIOS

<BEGIN:791090:133>

BOLETIM DE PESSOAL/SEAF/00040/2015                          DE: 20/10/2015 
 
O Sec de Estado de Agric Familiar e Reg Fundiaria no uso de suas 
atribuições que lhes são conferidas por lei, 
 
Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO 
 
Processo N.: CI S/Nº 
    Nome: (28619/2) VALTEMBERG JOSE DE SOUZA OLIVEIRA
 
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
 
        Qüinqüênio de Referência: 22/02/2010 Ate 21/02/2015
 
        A Partir de: 12/11/2015 Ate 11/12/2015 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
 
          Cuiabá-MT, 20 de Outubro de 2015.
 
          Suelme Evangelista Fernandes
 
          Sec de Estado de Agric Familiar e Reg Fundiaria 
 

<END:791090:133>

SECID
SECRETARIA DE ESTADO DE CIDADES

<BEGIN:791089:133>

BOLETIM DE PESSOAL/SECID/00063/2015                         DE: 20/10/2015 
 
O Secretário de Estado das Cidades no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: REMOVER 
Evento: REMOCAO 
 
Processo N.: 492254-2015 
    Nome: (227298/1) EDINILZA DE OLIVEIRA TOLEDO 
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14 
        Para Un. Adm: (189316) GER.  DE PROGRAMAS HABITACIONAIS 
        A Partir de: 01/07/2015 
 
Processo N.: 492254-2015 
    Nome: (206630/7) FABIO CRISTIANO BUZZI 
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050 
        Para Un. Adm: (172227) COORD. DE PLANOS E PROGRAM. DE SANEAMENTO 
        A Partir de: 01/07/2015 
 
Processo N.: 492254-2015 
    Nome: (249269/1) FREDERICO PEDRO DA SILVA 
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050 
        Para Un. Adm: (191302) COORD. DE PROJ. E ASSIST. TECNICA DE 
SANEAMENTO 
        A Partir de: 01/07/2015 
 
Processo N.: 492254-2015 
    Nome: (250188/1) GUSTAVO  LIMA  PARREIRA 
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14 
        Para Un. Adm: (182192) GER. DE GESTAO DE CONTRATOS 
        A Partir de: 01/07/2015 
 
Processo N.: 492254-2015 
    Nome: (263630/1) KARINA MARCONDES COLET 
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050 
        Para Un. Adm: (189308) COORD.DE PLANEJ;FOMEN E EXEC.DE PLANO E 
PROG.HABIT 
        A Partir de: 01/07/2015
 
 
Processo N.: 492254-2015 
    Nome: (60583/4) MARIA APARECIDA RODRIGUES CIREIA 
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050 
        Para Un. Adm: (184500) SUPERINT. DE PROTEÇAO E DEFESA CIVIL 
        A Partir de: 01/07/2015

 
 
Processo N.: 492254-2015 
    Nome: (227289/1) RUY SHUITI OTSUBO 
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050 
        Para Un. Adm: (189324) COORD. DE ASSIST.TEC. E URBAN.DE ASSENT. 
PRECARIOS 
        A Partir de: 01/07/2015 
 

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
 
          Cuiabá-MT, 20 de Outubro de 2015.
 
          Eduardo Cairo Chiletto
 
          Secretário de Estado das Cidades 
 

<END:791089:133>

ADMINISTRAÇÃO INDIRETA

UNEMAT
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

<BEGIN:791065:133>

BOLETIM DE PESSOAL/UNEMAT/00259/2015                        DE: 20/10/2015 
 
O Reitora-Presidente da FUNEMT no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE 
 
Processo N.:  
    Nome: (94876/5) ALESSANDRA CRISTINA RUBIO 
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 
        Un. Adm: (058610) COORD. REGIONAL DE TANGARA DA SERRA 
        A Partir de: 07/10/2015 Até05/11/2015 
 
Processo N.:  
    Nome: (239554/4) ANDRICO MORAES XAVIER 
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 
        Un. Adm: (058610) COORD. REGIONAL DE TANGARA DA SERRA 
        A Partir de: 08/10/2015 Até06/12/2015 
 
Processo N.:  
    Nome: (28331/3) CLAUDETE ANTONIA DE MORAES 
        Cargo/Função: (11900) AUXILIAR UNIVERSITARIO LC 321 
        Un. Adm: (054771) GABINETE DE DIRECAO 
        A Partir de: 02/10/2015 Até30/11/2015 
 
Processo N.:  
    Nome: (132052/1) EDER CORREIA SALOMAO 
        Cargo/Função: (11905) AGENTE UNIVERSITARIO LC 321 
        Un. Adm: (058408) DIVISAO DE APOIO ADMINISTRATIVO 
        A Partir de: 01/10/2015 Até20/10/2015 
 
Processo N.:  
    Nome: (122734/2) FABYOLA COUTINHO GRANDE PARREIRA 
        Cargo/Função: (11905) AGENTE UNIVERSITARIO LC 321 
        Un. Adm: (054780) COORDENADORIA REGIONAL DE SINOP 
        A Partir de: 08/10/2015 Até22/10/2015 
 
Processo N.:  
    Nome: (30494/2) JULINA SANTANA DA SILVA 
        Cargo/Função: (11900) AUXILIAR UNIVERSITARIO LC 321 
        Un. Adm: (016667) FUNDACAO ENSINO SUPERIOR M.T - FESMT 
        A Partir de: 08/10/2015 Até14/10/2015 
 
Processo N.:  
    Nome: (83231/1) SERGIO ANTONIO ROSA 
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 
        Un. Adm: (058270) DEPARTAMENTO DE CIENCIAS JURIDICAS 
        A Partir de: 02/10/2015 Até30/12/2015 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
 
          Cuiabá-MT, 20 de Outubro de 2015.
 
          Ana Maria Di Renzo
 
          Reitora-Presidente da FUNEMT 
 

<END:791065:133>

<BEGIN:791066:133>

BOLETIM DE PESSOAL/UNEMAT/00260/2015                        DE: 20/10/2015 
 
O Reitora-Presidente da FUNEMT no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE EM PESSOA DA FAMILIA
 
 
Processo N.:  
    Nome: (70892/6) GRACE QUEIROZ DAVID PERES
 
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
 
        Un. Adm: (054810) COORDENADORIA REGIONAL DE ALTA FLORESTA
 
        A Partir de: 21/09/2015 Até28/09/2015 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
 
          Cuiabá-MT, 20 de Outubro de 2015. 
          Ana Maria Di Renzo 
          Reitora-Presidente da FUNEMT 
 

<END:791066:133>


		suporte@iomat.mt.gov.br
	2015-10-20T00:00:00-0300
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000497
	Assinar o Diário Oficial




